СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

О проекте решения Совета сельского поселения Раевский сельсовет   муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан       «Об утверждении  проекта планировки территории для объекта: Строительство системы очистки воды в сельском поселении  Раевский сельсовет МР Альшеевский район РБ»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении  проекта планировки территории для объекта: Строительство системы очистки воды в сельском поселении  Раевский сельсовет Муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде в здании Администрации и разместить  на официальном сайте сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству  и экологии (Нагаев А.Ф.)

	Глава сельского поселения                                  М.А.Тимасов

 с.Раевский
от 04 октября  2019г
№  21